
Perfektní, vysoce kvalitní sada dámského nářadí pro práci na 
zahradě. Sada se skládá ze špičatého rýče s ocelovou násadou 
z části pokrytou gumou, 12-ti zubých hrabí s lakovanou 
násadou, tvrzené okopávačky a pracovních rukavic. Výprodej 
- omezené množství zásob!

Dámská motyka typu srdce se 3 hroty a lakovanou dřevěnou 
násadou z borového dřeva. Ideální pomocník na kypření půdy 
nebo odstraňování plevele. 

Vysoce kvalitní rýč štychar s inovativním řešením čepele 
SHARK, které usnadňuje pronikání do země a přetínání 
kořenů. Lakovaná násada z bukového dřeva, zaručující 
vysokou odolnost a životnost.

www.zznhp.cz

Prodejní akce od 17. 3. do 5. 4. 2025
nebo do vyprodání zásob.

BiG Dámská srdcová motyka 
s lak. násadou a 3 hroty

BiG Dámská sada nářadí 
4-dílná

BiG Rýč štychar ŽRALOK 
s lak. násadou a zuby

Žďár nad Sázavou 
Jihlavská 16

ZZN 
Hospodářské potřeby, a.s.

566 618 566
info@zzn-hp.cz

Nové Město na Moravě 
  Soškova 1558
  tel.: 566 618 026
  mobil: 777 250 619 
  zdrazil@zzn-hp.cz

Havlíčkův Brod
  Pražská 4338
  tel.: 734 765 899 
  mobil: 777 250 056 
  hbrod@zzn-hp.cz

Bystřice nad Pernštejnem 
  Zahradní 416
  tel.: 566 552 278
  mobil: 777 250 063 
  beranova@zzn-hp.cz

Velké Meziříčí
  Třebíčská 2174
  tel.: 566 522 068
  mobil: 737 250 012 
  jasa@zzn-hp.cz

Velká Bíteš
   Kpt. Jaroše 252
   tel.: 566 520 635
   mobil: 777 250 059 
   zelnickova@zzn-hp.cz

Tišnov
   Za Mlýnem 1767 
   tel.: 549 210 990 
   mobil: 731 155 990 
   vitulova@zzn-hp.cz

Skuteč
   Smetanova 944
   mobil: 735 181 681 
   mobil: 770 179 805 
   skutec@zzn-hp.cz

Choceň
   Pardubická 2020
   tel.: 466 610 901 
   mobil: 777 250 062 
   chocen@zzn-hp.cz

Mohelnice
   Družstevní 1200/20
   mobil: 777 250 058
   mohelnice@zzn-hp.cz

Síť našich prodejen:

SETLD MSDD SDRR

N
NOVINKA

Vážení zákazníci, nově u nás naleznete barevná zahradní 
kolečka s robustním rámem v šedé barvě. Všechny kolečka 
disponují kvalitní plastovou ABS korbou, odolnou proti 
nárazům a nafukovacím kolem pro pohodlnější převoz 
materiálu. Nově k dostání v červené, růžové, modré a žluté 
barvě!

včetně DPH

ZZN Barevná zahradní 
kolečka s nafukovacím 
kolem, 100 l, ABS

1.490,- Kč

AT100ZPLR/P/B/Y

699,- Kčvčetně DPH

1.090,-

209,- Kčvčetně DPH

259,-

399,- Kčvčetně DPH

499,-



Míchadlo spirála - drát (metla) s povrchovou úpravou 
pozinkování proti korozi. Rozměr: 100 x 500 mm. Šestihran-
né upínání. Vhodné pro důkladné rozmíchání lepidel na 
obklady, spárových hmot, lepících malt, apod.

75,- Kčvčetně DPH

Zednické profesionální vědro má zesílené dno, vyztužené 
stěny a je vybaveno drátem silnějšího průměru pro uchopení. 
Jedná se o profesionální vědro s nosností až 83 kg. Vhodné 
pro přenášení těžkých materiálů.

ZZN Vědro zednické PROFI 
40 l - oranžové

95,-

Robustní ruční okružní kotoučová pila profesionální značky 
METABO. Lehká vodící deska z tlakově litého hliníku, úchopná 
oblast s protiskluzovým měkkým povrchem SoftGrip. Dobře 
viditelný ukazatel řezu. Kotouč o průměru 160 mm. Příkon: 
1200 W. 

2.690,- Kčvčetně DPH

METABO Kotoučová pila 
KS 55 FS

600955000

26946

35081

299,- Kčvčetně DPH

335,-

FESTA Míchadlo
100 x 500 mm, spirála

Kvalitní svinovací metry ASTRA s poutkem v různém 
barevném provedení. Kalený pásek s dobře čitelnou stupnicí. 
Metry jsou vybaveny 2 brzdami a klipem pro upnutí na 
opasek. K dostání v délkách 2 m, 3 m, 5 m, 7,5 m, 10 m.

od 33,- Kčvčetně DPH

11202-11210

ASTRA Svinovací metry
2 - 10 m

Profesionální pila pro řezání pórobetonových bloků a cihel. 
Ergonomická plastová rukojeť. Pracovní délka 600 mm. Čepel 
je vybavena kalenými zuby - odolnost proti otupení.

229,- Kčvčetně DPH

Zednická stavební nádoba je mimořádně užitečná při práci na 
stavbě, farmě nebo zahradě. Nádobu lze využít pro efektivní 
míchání různých stavebních materiálů. Vysoká pevnost 
a pružnost. Obdelníkový tvar o celkovém objemu 60 l.

ZZN Vědro stavební 
obdelníkové, vana 60 l

Univerzální dvourychlostní příklepová vrtačka s proměnnými 
otáčkami pro vrtání do téměř všech materiálů. Kolečko pro 
nastavení předvolby otáček. Pravý / levý chod. Příkon: 800 W. 
Rozpětí sklíčidla: 1,5 - 13 mm.

2.790,- Kčvčetně DPH

METABO Příklepová vrtačka 
SBE 800-2

601744510

27060

24178

139,- Kčvčetně DPH

179,-

FESTA Pila na pórobeton
600 mm, kalené zuby

Kvalitní a přesná ocelová pásma s kalenou páskou a očkem 
pro uchycení. Pásma disponují CE certifikátem - vhodná ke 
kalibraci. Sklopná navíjecí ručka, poutko. K dostání v délkách 
10 m, 20 m, 30 m, 50 m.

od 109,- Kčvčetně DPH

12010-12050

FESTA Pásma ocelová
10 - 50 m

Odlamovací nůž s velmi pevnou a odolnou hliníkovou 
konstrukcí. Automatický zámek polohy čepele umožňuje 
snadné vysouvání a zasouvání a současně drží čepel pevně 
při řezání v nastavené poloze.

69,- Kčvčetně DPH

Pevné, odolné a lehké vědro, které Vám umožní snadno 
a pohodlně přepravovat různé stavební hmoty a materiály. 
Flexibilní výrobek, odolný proti prasknutí. Pozinkovaná 
rukojeť.

ZZN Vědro zednické úzké 10 l

85,-

Výměna pilového plátku bez použití nářadí. Oblouková rukojeť 
s povrchem SoftGrip proti prokluzu. Funkce odfukování pilin 
pro dobrou viditelnost řezu. Příkon: 450 W.

1.690,- Kčvčetně DPH

METABO Přímočará pila
STEB 65 Quick

601030500

26831

16150

28,- Kčvčetně DPH

35,-

FESTA Nůž ulamovací
18 mm, ALU

Zednická naběračka o průměru 215 mm s povrchovou 
úpravou zinkování. Dřevěná rukojeť s háčkem pro pověšení. 
Vhodná pro přemisťování stavebních hmot.

139,- Kčvčetně DPH

169,-

32293

FESTA Naběračka zednická
215 mm, Zn

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA



Profesionální jednosložková montážní polyuretanová PU 
pěna, určená pro použití ve stavebním průmyslu. Vhodná pro 
montáže dveřních zárubní, okenních rámů, vyplňování dutin, 
montážních prostorů mezi panely, atd. 

119,- Kčvčetně DPH

Hliníková stahovací lať s obdelníkovým profilem. Perfektní 
pomocník pro vyhlazování velkých ploch. Vyztužený profil pro 
vyšší odolnost.

Lať stahovací 1500 mm, 
PRO-18150

145,-

Jednokomorový profil s ražbou zvyšující tuhost profilu. 
Neodymové magnety. Přesnost libely je 0,5 mm/m. Systém 
ERS+, který zvětšuje bublinu v libele pro snadnější měření. 
Elastomerové krytky, určené k absorbci případného nárazu.

790,- Kčvčetně DPH

Vodováha SPIRIT PRO600 PC 
2000 mm, magnetická

2708012

359,- Kčvčetně DPH

449,-

BULDOK Pistolová pěna 
750 ml

Profesionální celokovová pistole na PU (polyuretanové) 
pistolové pěny. Plynulá regulace množství pěny, citlivá spoušt 
pro přesné a pohodlné dávkování. Závit pro uchycení 
s teflonovou vrstvou pro snadnější čištění.

249,- Kčvčetně DPH

38015

FESTA Pistole na PUR pěnu, 
gumová rukojeť

Jednosložková trubičková polotvrdá konstrukční polyureta-
nová pěna. Vyniká vysokou přilnavostí k podkladům. Mezi 
klíčové vlastnosti patří dobrá zvuková i tepelná izolace, vysoká 
plnící schopnost, kvalitní rozměrová struktura.

105,- Kčvčetně DPH

Stahovací lať s obdelníkovým profilem. Kombinuje funkci 
vodováhy a stahovací latě. Skvělý pomocník pro vyhlazování 
velkých ploch. Vybavena 2 libelami.

Lať stahovací 1500 mm, 
2 libely, PRO-21150

Jednokomorový profil s ražbou zvyšující tuhost profilu. 
Neodymové magnety. Přesnost libely 0,5 mm/m. Systém 
ERS+, který zvětšuje bublinu v libele pro snadnější měření. 
Elastomerové krytky, určené k absorbci případného nárazu.

600,- Kčvčetně DPH

Vodováha SPIRIT PRO600 PC 
1500 mm, magnetická

2708001

459,- Kčvčetně DPH

539,-

BULDOK Montážní pěna
750 ml - trubičková

Vytlačovací PROFI pistole s kvalitním, zesíleným ocelovým 
tlačným mechanismem. Odolná kovová ručka, profilované 
kovové bočnice. Vhodná pro vytláčení tmelů a lepidel 
v kartuších 310 ml.

149,- Kčvčetně DPH

38001

FESTA Pistole vytlačovací 
310 ml

Jednosložková trubičková polotvrdá konstrukční polyureta-
nová pěna. Vyniká vysokou přilnavostí k podkladům. Mezi 
klíčové vlastnosti patří dobrá zvuková i tepelná izolace, vysoká 
plnící schopnost, kvalitní rozměrová struktura.

79,- Kčvčetně DPH

Vysokopevnostní HIGH TACK lepidlo na bázi MS polymeru 
s extrémní počáteční přídržností. Úžasně lepí většinu mate-
riálů. Velice oblíbený pro lepení podlahových lišt, zrcadel, atd. 
Odolný proti vodě, UV, plísním a chlóru.

BULDOK Lepidlo MEGA-FIX 
290 ml 

99,-129,-

Jednokomorový profil s ražbou zvyšující tuhost profilu. 
Neodymové magnety. Přesnost libely 0,5 mm/m. Systém 
ERS+, který zvětšuje bublinu v libele pro snadnější měření. 
Elastomerové krytky, určené k absorbci případného nárazu.

479,- Kčvčetně DPH

Vodováha SPIRIT PRO600 PC 
1000 mm, magnetická

2710261

2708002

135,- Kčvčetně DPH

169,-

BULDOK Montážní pěna
500 ml

Sada navíječe/značkovače a modrého pudru. Navíječ vyro-
bený z odolné slitiny hliníku v kombinaci s gumou. Délka 
šňůry 30 m a převodový mechanizmus navíjení umožňuje až 
6x rychleji.

305,- Kčvčetně DPH

359,-189,-309,-

37065

FESTA Brnkačka ALU 
+ pudr 150 g

990,- 750,- 599,-



Upínací kleště s kalenými čelistmi, vyrobené z chrom-
vanadiové oceli. Ergonomická a dobře uchopitelná rukojeť 
zajišťující komfort při práci. Seřizovací šroub pro ideální 
přidržovací tlak.

99,- Kčvčetně DPH

Řezný diamantový kotouč se segmentem po celém svém 
obvodě. Kotouč o průměru 230 mm a výškou segmentu 
5 mm je vhodný pro řezání velmi tvrdých materiálů, jako je 
např. keramika, glazované obklady, sklo a další.

KENDO Kotouč diamantový 
230 mm, celoobvodový

133,-

Sada 10 kusů ulamovacích čepelek do ulamovacích nožů. 
Praktické plastové balení. Břity jsou vyrobeny z SK5 oceli, 
která zajišťuje delší životnost ostří.

25,- Kčvčetně DPH

KENDO Břity ulamovací 
do nožů 18 mm, 10ks, SK5

30652

61017112

11605

165,- Kčvčetně DPH

205,-

KENDO Kleště upínací
180 mm, kalené čelisti, CrV

Roubovací pryskyřice - balzám vysoké kvality k potírání ran 
při roubování a jiných poškozeních stromů, keřů a dřevin. 
Umožňuje rychlejší hojení ran a zamezuje rozvoji bakterií.

49,- Kčvčetně DPH

50431

BioPlantella Arbosan 
- balzám

Imbusové klíče ve tvaru L s kuličkou, umístěné v praktickém 
kompaktním balení, kde má každý klíč vlastní místo. Klíče 
jsou vyrobeny z odolné chrom-vanadiové oceli. 

85,- Kčvčetně DPH

Ulamovací nůž s čepelí z SK5 oceli a měkkou rukojetí. Měkká 
pryžová rukojeť nože je oproti plastovým konkurentům 
mnohem příjemnější na dotyk a zároveň zabraňuje skluzu 
ruky po rukojeti.

KENDO Nůž ulamovací 
18 mm, SK5

Přepravní kufr na nářadí značky KENDO, vyrobený z ABS 
plastu. Vhodný pomocník pro přepravu nářadí a spojovacího 
materiálu. Blokovací západky zabezpečující uzavření víka. Lze 
stohovat s typy 90261 a 90263.

769,- Kčvčetně DPH

KENDO Systainer na nářadí 
46 x 35, 7 x 25,3 cm, ABS 

90262

30611

20735

95,- Kčvčetně DPH

113,-

KENDO Sada imbusových 
klíčů L, 9 ks, 1,5-10 mm, CrV

Výborná mechanická a zcela přírodní ochrana rostlin před 
širokým spektrem rostlinných škůdců v zahradách se zele-
ninou a na ovocných stromech.

85,- Kčvčetně DPH

40669

BioPlantella Lepové desky 
- žluté, 5 ks

Tesařské kladivo s rukojetí s antivibrační schopností a roz-
šířenou plochou úderu. Magnetická část hlavy pro snadnější 
manipulaci při vytahování hřebíků. 

279,- Kčvčetně DPH

Svěrka typ-C stolařská, vyrobena z kvalitní kované oceli 
s vysokým obsahem uhlíku. Konstrukce svěrky je povrchově 
upravená práškovou barvou, která zajišťuje odolnost proti 
povětrnostním vlivům. 

KENDO Svěrka C-stolařská 
150 mm, kovaná

327,-

Rychloupínací svěrka s hloubkou čelistí 34 mm. Obě čelisti 
jsou otočné a posuvné a díky tlačítku rychloposuvu umožňují 
rychlé přenastavení ramen před dotažením. Jednoduché 
uvolnění sevřením pojistky.

41,- Kčvčetně DPH

KENDO Svěrka rychloupínací 
150 mm

40212

40603

25126

135,- Kčvčetně DPH

165,-

KENDO Tesařské kladivo 
antivibrační, magnetické, CS

Bílé lepové desky jsou výbornou a zcela přírodní mechanic-
kou ochranou ovocných stromů před pilatkou jablečnou 
a jinými škůdci. 

165,- Kčvčetně DPH

195,-

40843

BioPlantella Lepové desky 
- bílé, 10 ks

31,- 899,- 51,-

103,-

60,- 99,-



Ráčnové nůžky na větve o celkové délce 750 mm. Rohatkový 
mechanismus umožňuje vynaložit menší sílu při práci. Čelisti 
na tvrdé a suché větve do 40 mm s přesně broušeným ostřím 
s nepřilnavým povrchem.

435,- Kčvčetně DPH

Ideální pomocník na odstranění menších větví, loupání kůry 
z kulatiny, odsekání větví z kmene. Své uplatnění najde 
v lesnictví i zahradnictví, ale také při kempování nebo 
rybaření. Součástí je nylonové pouzdro.

FESTA Mačeta s pilovými
zuby 49 cm

569,-

Kontaktní insekticid, který účinně likviduje mravence (ale 
např. i mouchy) a zároveň před nimi dlouhodobě chrání. 
Připraveno k okamžitému použití. Bez vůně a zápachu. 

99,- Kčvčetně DPH

Biotoll Neopermin insekticid 
proti mravencům 300 g

53248

44950

45002

380,- Kčvčetně DPH

475,-

FESTA Nůžky na větve 
s ráčnovým převodem 75 cm

Používá se zejména k optimalizaci prostředí pro růst. Vhodná 
k mulčování jahod, zeleninových a okrasných záhonů i jako 
podklad pod drcenou kůru. Optimalizace proudění vody 
a udržení vláhy.

115,- Kčvčetně DPH

ZZN Netkaná textílie
1,6 x 10 m - černá, 50 g/m2

Převodové nůžky na větve s teleskopickými rameny. Přesně 
broušený nůž s nepřilnavou teflonovou vrstvou - ulehčuje 
střih a chrání ostří. Vhodné na suché a tvrdé větve do 40 mm. 
Převodový mechanismus pro menší námahu.

690,- Kčvčetně DPH

Nůžky na živé ploty s vlnitým ostřím a precizním zpracová-
ním. Vlnité ostří zamezuje vyklouznutí i drobných větviček při 
střihu. Hliníkové rukojeti s eliptickým profilem a plastovým 
dorazem.

FESTA Nůžky na živé ploty 
a keře 58 cm, vlnité

Speciální tekutý prostředek (v rozprašovači) na hubení 
mravenců - faraonů, který působí se zpožďujícím účinkem 
- zanášení přípravku do hnízda). Bez skvrn a zápachu, příznivý 
pro životní prostředí.

119,- Kčvčetně DPH

Biotoll Faracid proti
mravencům 500 ml 

51496

45005

45003

339,- Kčvčetně DPH

399,-

FESTA Nůžky na větve 
66 - 90 cm, teleskopické

Používá se zejména k optimalizaci prostředí pro růst. Vhodná 
k mulčování jahod, zeleninových a okrasných záhonů i jako 
podklad pod drcenou kůru. Optimalizace proudění vody 
a udržení vláhy.

135,- Kčvčetně DPH

ZZN Netkaná textílie
1,6 x 10 m - hnědá, 50 g/m2

Granulované vícesložkové hnojivo s obsahem dusíku, fosforu 
a draslíku v poměru 15-15-15, které jsou lehce přijatelné pro 
rostliny. Používá se k základnímu hnojení na jaře před setím 
nebo výsadbou, respektive před zahájením vegetace.

včetně DPH

Nůžky s teleskopickými madly a vlnitým ostřím. Díky 
teleskopickým rukojetím je zaručený delší dosah při střihu a 
zároveň větší páka, tudíž jde práce snáze od ruky. Ergonomic-
ky tvarované rukojeti.

FESTA Nůžky na živé ploty 67 
- 87 cm, teleskopické

Kvalitní zahradní nůžky WINLAND s celkovou délkou 220 mm 
vám pomohou dosáhnout precizního výsledku. Čepele z SK5 
japonské oceli zajišťují perfektní ostrost a odolnost proti 
otupení. Střih větví do 20 mm.

239,- Kčvčetně DPH

WINLAND Nůžky zahradní 
220 mm, HCS, SK5

45098

45007

420,- Kčvčetně DPH

490,-

Prémiové NPK 15-15-15, 
balení 5 kg / 10 kg 
(vyšší podíl složek)

Vhodná pro ochranu rostlin a optimalizaci prostředí pro růst. 
V zimních měsících mohou netkané textilie chránit rostliny 
před nízkými teplotami a mrazem. Rovněž textílii lze využít 
jako ochranu proti hmyzu.

49,- Kčvčetně DPH

59,-

ZZN Netkaná textílie 
1,6 x 10 m - bílá, 19 g/m2

129,- 149,- 299,-

825,-

N
NOVINKA

169,- / 319,- Kč

159,-129,-



Krmítko z odolného a kvalitního PP plastu. Materiál zůstává 
pevný a pružný i v chladné zimě. Snadné otevírání a dáv-
kování krmiva pro kuřátka. Délka 30 cm.

65,- Kčvčetně DPH

Plastová napáječka pro králíky o objemu 500 ml s niplem. 
Vyrobena z kvalitního a velice pevného plastu. Vybaveno 
klipem pro jednoduché a rychlé zavěšení na klec. Lehké 
doplňování i čištění.

95,-

Tlakový postřikovač ALTA VITON 1500 o objemu 1,5 l pro 
profesionální použití. Vhodný pro rozprašování olejů, maziv, 
detergentů (čistících prostředků), odstraňovačů vodního ka-
mene, pesticidů a dezinfekčních prostředků.

225,- Kčvčetně DPH

ALTA Postřikovač tlakový 
PROFI VITON 1500

KP30

79,- Kčvčetně DPH

99,-

Krmítko pro kuřata 30 cm, 
PP

Kompletní krmivo, vyrobené z kvalitních surovin, pokrývající 
veškeré potřeby výživy aktivního psa. Krmivo je určeno pro 
psy všech plemen se zvýšenou denní aktivitou. Sušené maso 
ve formě moučky (masokostní).

650,- Kčvčetně DPH

KOČKOPES Krmení pro psy 
15+2 kg, drůbeží / hovězí

Kvalitní krmítko s mřížkou z PP plastu. Materiál krmítka 
zůstává i v chladné zimě pevný a pružný. Krmítko lze zavěsit 
nebo položit na zem. Snadná montáž otočením válce do dna 
s bajonetovým uzávěrem.

59,- Kčvčetně DPH

Napáječka pro králíky s držákem na láhev. Praktická 
napáječka sloužící jako stojánek na láhev s vodou. Dá se 
umístit do králičí klece. Spodní miska se velice snadno čistí.

Napáječka pro králíky 
na láhev 2 l

Šikovný ruční tlakový postřikovač s nádobou o objemu 1,5 l, 
užitečný při péči o rostliny. Ventil pro dlouhodobé udržení 
tlaku, nerezová hřídel, rovnoměrné rozprašování, těsnění 
NBR, nastavitelná tryska.

169,- Kčvčetně DPH

BERTANI Postřikovač tlakový 
FLORIS 1500

VH01P

59,- Kčvčetně DPH

69,-

Krmítko pro drůbež 1 kg 
s mřížkou, PP

Kompletní krmení pro dospělé psy v balení 20 kg. Receptura 
krmiva je sestavena tak, aby poskytla psovi veškeré látky, 
které potřebuje ke zdravému životu. 

499,- Kčvčetně DPH

EUROSTANDARD Krmení 
pro psy 20 kg

Infračervená žárovka s příkonem 250 W. Kvalitní zdroj tepla 
a světla pro zdravý vývoj zvířat. Klasický závit E27 pro napětí 
230 V. Červené tvrzené sklo.

195,- Kčvčetně DPH

Žlabové krmítko pro kuřata o délce 50 cm, vyrobené 
z plechového profilu s pozinkovanou úpravou. Snadná 
obsluha i manipulace. Vrchní sklopná mřížka.

Krmítko pro kuřata 50 cm, Zn

235,-

Praktický a šikovný rozprašovač s nádobkou o objemu 500 
ml. Pružinky a kuličky postřikovače z nerezové oceli. Stupnice 
pro odhad objemu vody. Úhel rozstřiku 60°.

45,- Kčvčetně DPH

BERTANI Rozprašovač JET 
500 Junior

KD50

PH-IR250R

129,- Kčvčetně DPH

169,-

Žárovka INFRA 250 W, E27,
230 V

Lahodný masový pamlsek pro psy ve tvaru kuřecí paličky. 
Vysoká kvalita použitých surovin zaručuje výraznou chuť 
a vůni. Pamlsek je 100% přírodní, bez lepku. Sáček 
s praktickým uzavíráním.

75,- Kčvčetně DPH

95,-

16013

JUKO Kuřecí pamlsek
pro psy 250 g

269,- 209,- 59,-

Napáječka pro králíky 
s niplem 0,5 l

79,-89,-

589,-759,-



Tradiční a velice účinný čistící prostředek osvědčené kvality 
určený k mytí, čištění a leštění oken a dalších skleněných 
ploch. Balení ve variantě s rozprašovačem s vůní citrusu.

32,- Kčvčetně DPH

Přípravek určený k odstranění nečistot z plastových rámů, 
nábytku a všech plastů v domácnosti a průmyslu. Výborně 
odstraňuje i nalepený hmyz z plastových dílů automobilů.

IRON Na plasty 500 ml

40,-

Prostředek pro rychlou a kvalitní údržbu grilů, roštů a pečí-
cích trub. Extra silný prostředek, speciálně vyvinutý pro 
rychlou a aktivní údržbu. Vhodný na mastnoty i připálené 
tuky.

79,- Kčvčetně DPH

BULDOK Čisté grily a trouby 
750 ml

9901508

1041318

1041079

69,- Kčvčetně DPH

85,-

IRON Čistič skel 750 ml 
- citrus

Upínací pásy slouží především k pevnému zajištění 
převáženého nákladu. Při správném použití zaručuje 
bezpečný převoz bez ohrožení ostatních účastníků provozu. 
Není určen ke zvedání břemen.

149,- Kčvčetně DPH

20060040

Pás upínací 1,5 T / 6 m

Tématická sada ze světa BRUDER - Bworld staveniště! 
S touto sadou mohou malí stavebníci realisticky tvořit různé 
scény ze světa Bruder. Figurka s ohebnými končetinami, 
vibrační deska, TOI TOI, 2x plot s patkami a ruční nářadí.

399,- Kčvčetně DPH

Přípravek vhodný k čištění skel, plastových rámů a parapetů 
oken. Přípravek je ve formě koncentrátu - pro běžné mytí je 
doporučené ředění cca 20 ml přípravku do 5 l vody.

IRON Čistič oken a rámů 
750 ml, koncentrát

Extra silný prostředek pro rychlé a kvalitní vyčištění skel 
u domácích krbů a krbových kamen. Odstraní nánosy spalin 
ze skleněných dvířek krbu či kamen. Jednoduše nastříkáte 
a setřete.

79,- Kčvčetně DPH

BULDOK Čisté krby 750 ml
9901509

1041317

BR62008

45,- Kčvčetně DPH

59,-

BRUDER Bworld staveniště 
s dělníkem

Upínací pásy slouží především k pevnému zajištění 
převáženého nákladu. Při správném použití zaručuje 
bezpečný převoz bez ohrožení ostatních účastníků provozu. 
Není určen ke zvedání břemen.

239,- Kčvčetně DPH

20060110

Pás upínací 4 T / 6 m

Každému malému farmáři se bude hodit tento malý a obratný 
traktor s čelním nakladačem a sklápěcím přívěsem. Traktor 
lze kombinovat i s dalším příslušenstvím hraček BRUDER.

558,- Kčvčetně DPH

Tradiční a velice účinný čistící prostředek osvědčené kvality 
určený k mytí, čištění a leštění oken a dalších skleněných 
ploch. Balení ve variantě s rozprašovačem.

IRON Čistič skel 750 ml

735,-

Jemné a krémové složení společně s extraktem z kokosového 
mléka, který pokožku vyživuje a zvláčňuje, a proteiny 
s hydratačními účinky pomáhající zachovat pokožku hebkou 
a vláčnou.

129,- Kčvčetně DPH

MITIA Tekuté mýdlo 
Silk Satin 5 l

7060

1041235

BR02112

35,- Kčvčetně DPH

45,-

BRUDER CLAAS NECTIS 267F 
s čelním nakladačem 
a návěsem

Upínací pásy slouží především k pevnému zajištění 
převáženého nákladu. Při správném použití zaručuje 
bezpečný převoz bez ohrožení ostatních účastníků provozu. 
Není určen ke zvedání břemen.

259,- Kčvčetně DPH

339,-

20060100

Pás upínací 3 T / 8 m

159,-99,-99,-

499,-

299,-199,-



Elektrická sekačka AL-KO 34 E Comfort zaručí precizně 
posečený trávník - bezhlučně a bez emisí. Funkce 2v1: sečení 
a sběr do koše. Kompaktní a obratná, ideální pro menší 
travnaté plochy.

3.390,- Kčvčetně DPH

Vysoce odolná bezpečnostní obuv pro náročné podmínky. 
Protiskluzová SRC podešev, antistatická ochrana, odolnost 
vůči vysokým teplotám, voděodolná. Praktický zip.  K dostání 
ve velikostech 41 - 46.

SJ Vysoká pracovní obuv 
DUNE OB

Sportovní kotníková bezpečnostní obuv bez kovových částí. 
Lehká kompozitní špička bez tepelné a elektrické vodivosti. 
Proti-propichová mezipodešev. Airblaze technologie pro 
odvod vlhkosti. SRC protiskluzová podrážka. K dostání ve 
velikostech 41-46.

1.590,- Kčvčetně DPH

SJ Kotníková pracovní obuv 
S3 Flow Mid

112857

1.890,- Kčvčetně DPH

AL-KO Elektrická sekačka 
34 E Comfort 

Plynulé centrální nastavení hloubky. Vhodné pro pracovní 
plochu až 800 m2. Lehké, ovladatelné 1 nápravové zařízení. 
Motor 1400 W. Výškově nastavitelná ergonomicky tvarovaná 
rukojeť.

3.390,- Kčvčetně DPH

114040

AL-KO Fréza travní 38.4.
Combi Care

Centrální nastavení výšky, 25-75 mm. Stabilní a lehký koš na 
sběr trávy, 45 l. Velká kola 150/230 mm zadní/přední 
s kuličkovými ložisky pro nejlepší trakci i ve vysoké trávě. 
Akumulátory Li-ion 4,5 a 8 Ah pro 650 m2 max.

8.490,- Kčvčetně DPH

Model Tactic je vysoká kožená obuv ideální pro všestranné 
taktické aktivity. Silný střední podpatek, který zajišťuje nízkou 
hmotnost a zároveň poskytuje torzní kontrolu při chůzi. SRA 
protiskluzová podešev pro maximální stabilitu na kera-
mických površích. K dostání ve velikostech 41-47.

SJ Vysoká pracovní obuv 
Tactic OB

Celokožená kotníková bezpečnostní obuv pro náročné 
podmínky. Samočistící podrážka odolná proti oleji a palivům. 
Prodyšná kožená vrchní část. 3D síťovina pro regulaci 
vlhkosti a teploty. Absorbce energie v oblasti paty. K dostání 
ve velikostech 41-48.

1.840,- Kčvčetně DPH

SJ Kotníková pracovní obuv
Vesuvio Mid S3

127702

1.990,- Kčvčetně DPH

SOLO by AL-KO Aku sekačka 
3833 Li P 36V SET

Vertikutátor nezávislý na elektrické síti. Silný benzínový motor 
s výkonem 1,3 kW. Široký záběr pro efektivní práci. Perfektní 
ergonomie. Dodáváno včetně vertikutačního válce, provzduš-
ňovacího válce a koše.

8.990,- Kčvčetně DPH

112799

AL-KO Fréza travní 38 P
Combi Care

Úsporný 1-rychlostní pohon kol. Centrální, pohodlné nas-
tavení výšky sečení. Ergonomická rukojeť. XXL kuličková 
ložiska. Funkce 4v1: sečení, sběr, mulčování, boční výhoz. 
Robustní tělo z ocelového plechu. Výkon 2,6 kW.

12.990,- Kčvčetně DPH

Široká bezpečnostní obuv sportovního stylu se svrškem 
z recyklovaného materiálu. ESD ochrana eliminuje elektrosta-
tické výboje. Široký střih pro pohodlí. Metal-free provedení 
ideální pro pracovní prostředí s detektory kovu.

SJ Pracovní polobotka
Econila Low S1

Široká pracovní obuv ve stylu tenisky se svrškem z recyklova-
ného materiálu. Kompozitní špička pro zvýšenou ochranu. 
ESD ochrana proti elektrostatickým výbojům. Odolná proti 
skluzu a agresivním látkám (oleje, paliva, chemikálie).

1.690,- Kčvčetně DPH

SJ Pracovní polobotka 
Ecolobi TLS S1PS

119997

1.190,- Kčvčetně DPH

AL-KO Benzínová sekačka 
SP-A Premium

Kompaktní motorový kultivátor pro kypření půdy a přípravu 
k setí. Nízká hmotnost a ergonomická vodící lišta pro 
pohodlnou práci. Sekací nože v počtu 4 kusů s pracovní 
šířkou 36 cm. Motor o výkonu 2,2 kW.

7.990,- Kčvčetně DPH

113969

AL-KO Kultivátor MH 360

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

N
NOVINKA

A další novinky výrobce Saffety Jogger!


